AVISO DE RESULTADO

PREGÃO Nº 004/2013/SENF/SEFAZ-MT

A SECRETARIA ADJUNTA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio de sua
Pregoeira nomeada pela Portaria nº 002/2013/SENF/SEFAZ, torna público para conhecimento dos
interessados, que a empresa abaixo nominada sagrou-se vencedora no Pregão em epígrafe, que
tem por objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE SUPORTE TÉCNICO, LICENCIAMENTO, INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO, REPASSE DE
CONHECIMENTO DE SOFTWARE DO TIPO CAS PARA ARMAZENAMENTO DE DADOS E LOCAÇÃO
DE EQUIPAMENTO SERVIDOR PELO PERÍODO DE 36 MESES”, com o seguinte valor:

Empresa Valor Total

Servix Informática Ltda – inscrita no CNPJ sob o
nº 01.134.191/0001-47, localizada na Rua
Pequetita, 215, 7° andar, Vila Olímpia, São
Paulo-SP

R$ 545.000,00 (quinhentos e quarenta e cinco
mil reais)

Cuiabá-MT, 18 de junho de 2013

Paloma Michelle Diaz Lafoz Pinto Coelho
Pregoeira

Vivaldo Lopes Dias
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA ADJUNTA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

Missão da SENF
Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e

viabilizando as políticas, práticas e resultados institucionais.